
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 6. 5. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127559/2024/AntK 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/178562/2024/AntK 

JID: MMULSS16NEBM9N 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 

E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Obnova 

městského mobiliáře“  

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 30. 4. 2024 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Obnova městského 

mobiliáře“, uveřejněnou dne 3. 4. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 

doplnění zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka:  

Dobrý den, 

děkuji za předchozí odpověď. Bohužel nebyla stále kompletní. Nyní víme, že "velikostí" koše 

v litrech v zadání je ve skutečnosti myšlen objem vnitřní nádoby. Tím tedy, jak bylo popsáno v 

předchozím dotazu, nelze dodržet celkové rozměry koše se stříškou dle zadání, protože by 

nezbyl prostor pro vhazování odpadu mezi stříškou a vnitřní nádobou. Případně při vhazování 

z boku by nebyl skutečný objem pojmutého odpadu dle požadavků 80l a 120l. Prosím tedy o 

doplnění odpovědi, jaké mohou být nově celkové vnější rozměry koše s příslušenstvím 

(stříška, popelník). 

Děkuji 

 

Odpověď zadavatele:  

Stále platí, že objem koše je definován v daných litrech (80l/120l), nejedná se však o přesnou 

kapacitu pojímaného odpadu (záleží na typu vhazování, tvaru stříšky apod.). První dva 

rozměry jsou vnějším průměrem válce tedy 360 mm a 400 mm v celkové výšce je tolerance 

dle tvaru krycí stříšky. Zadavatel však toleranci zvyšuje na ± 50mm. 

 

Zadavatel ke dni 10. 4. 2024 uveřejňuje na profilu zadavatele upravenou Výzvu. Vzhledem 

k povaze doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 5. 2024 v 10:00 hod. 

 
 
 
                                                                                                    
                                                                                 Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
                                                                   pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


